
.... 10•-," " " .. Q • „ C . . . 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměsti 2633/7 - -.. .. 
" .. , " Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 
o „ 
,,., "o., 

Cenová nabídka služeb číslo: 4651 

Vyřizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky:
Email: 
Datum: 19.4.2021 

Objednatel : 
BOZP- PO s.r.o. 
Lhotská 2203/20 
193 00 Praha 

IČO: 27199509 

Kontakt na objednatele:  

Zdravolni uslav se sidlen 
Ooruceno: 12.05.2021 
ZU/10980/2021 
listy:1 prilchy: 

111111111111111 
zusoes1485ac7 

DIČ: CZ27199509 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů-  

 - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2021 

I. Pfedmět plněni 
Poloika 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, monitorování srdeční frekvence, stanovení 
energetického výdeje, posouzení hmotnosti ručně přenášených břemen,  

 
AS I 8 - Autorizované měření a posouzenÍ'lokální svalové zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měfení a posouzení lokální svalové zátěfe 
metodou integrované elektromyografie,  

 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (hodnocení 
časových charakteristik práce, vyšetření pracovních poloh biomechanickou 
anahnou  
Doprava (cena za každý 1 km) 
Dooravo bude účtov6na na z6kladl skutečnl naietvrh lem z eracaviltl ZU Zlln. 

Protokol o vyšetfenl a hodnoceni celkové fyzické zátě!e autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátě!e autorizovanou 
laboratoří dle,zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v 11latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, případně další upfesněnf: 
•měření L5Z + CFZ + PP u "  
•měření L5Z + CFZ + PP u "  
•odborné hodnoceni L5Z + CFZ + PP   

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za lednotku 

130212 Kf 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílou) se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratoi'í včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 

Stránka 1/ 4 



., .. ,o'-'o .. ... .. 
o • „ C . . .. -M „ .. .. - .. o ... 

,,., "'o .. 

b) autorizované měření a posouzení (dále jen "měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

Zdravotní ústav se.sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702. 00 Ostrava 

- o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoři (dále jen „protokol o odborném hodnocenr'), 
- o autorizovaném měřeni a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů Ód uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měřeni. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smiuvnl strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, fe právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v pflpadě odborného posouzeni podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovldajfcl této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzen! na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateii vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 4S kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V pftpadě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měřeni a posouzeni tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračováni limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnoceni tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill, Dalšl smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje.souhlas s jejich zněním a vůli řídit se'jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavřeni smlouvy. 
3. Pro účely provedeni odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na Jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povoláni 
nebo ohroženi nemocl'z povoláni pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdrav! a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném ptlstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a Zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu ji 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejněni nebo zpftstupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky, Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

Stránka 2/ 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská OStrava, 702 oo OStrava 

Cenová nabídka sluieb físlo: 4651 akceptována bez výhrad dne: 

v / 

Jméno a příjmení jednajíd osoby:'fET'Pk NEl\J,3 I LOVI\ 

Funkce: 

Vlastnorufnf podpis: 
(pokud není elektronický

Razítko:

mfsto pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASIÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPa' V USTiNNt PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNf. 
V PAÍPADf OBDRžENÍ Ttro CENOvt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfi ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3/ 4 



.,•to,_," .. ... .. 
a " „ C . . 
~ -.. ~ ., .. , .. o „ 

,,,,, ., o .. 

Zdravo1ni ústav se sfdlem v OStravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilcm mWcduJldho sděleni Je Informovat Vú v souladu I oafucnim Evropů&o parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dabna 2016, obecné naffzenl o ochranf osobních wfaj6 (cWe jen .,GDPR") o tom, jaM osobní údaje o Vás 

q,racoriwme, z Jakého dllvodu a jakým zp6sobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
1.dravobll ústav se sldlem v Ostravě, 
Party7.Íinské náměstl 2633/7, 
702 00 MoramtA Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@ZuOVa.a, td.: 596200 111 

Kontaktnl údaje porifmce pro ochranu osobnkh ůdajd 
(DPO) 
PovUmec pro ochranu osobnich údajů, 
Partyiánské náměsti 2633/7, 
702 00 Morovskxl Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@ZU0\"11.cz, tel.: S96200 I I I 

2. Otel zpracováni a právn{ základ pro 
zpracování 
• základnl identlfikačnl a fakturačnl údaje: zejména 

jmfoo a pflJmrnl, datum narozeni, bydlištf, ptipadně 
ob.ev a adrcaa sldla čl bydllšté, IC a DIC u OSVC, 
bankQvnl 5Pojfnl, 

• kontaktnl údaje: adresa, telrfonnl člslo a e-mallov:1 
adrt$11, adreS11 datové llchn\nky, 

• ůdllJ' Q 7.druvotnlm (tavu: J80U·U potMmé pro 
p<15kytnutl alu!b)•, nebo jsou-li Mim výsledkffll 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaj6 
• r.ákladnl idenUfikačnl a fakturačnl údaje: ujměna 

jméno a ptijmenl, datum nam1.enl, bydliště, ptfpadné 
název a adresa sldla čl bydliště, JC a DIC u OSVC. 
bankovnl 5Pojeni, 

• kontaktnl údaje: telefonnl člslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdmvotnfro stavu: Jsou-U pottebné pro 
poskytnuti slu1by, nebo jsou-U Jtjfro výsledkem 

4. Pfedávánf osobních údajů 
Spnivce prohlašuje, te ntptedává Vaše osobnl ůdaje do 
tteti země nebo meztnárodnl organizaci. Ptipadni phJemd 
osobnlch údoJO j10u subdodavateli!, pokud Jim provedeni 
5lut.by nebo jej I části r.adá sprivce, dále orgány vefejné moci 
a spn\vy. vyplývá-li to ze zvliltnlch právnlch ptedplsú.. 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni osobnkh ůdaj6 provádí správce, 
pHp..zpracowtel prostfednlctvlm výpočetni techniky, 
nebo I manuálnlm zpQsobem u odmlch údaju v ll5tlnné 
podoW, r.o dodrtml rt«h bczpečno~tnkh wad pro 
správu 11 zprllCOVdnl osobnlch údaj6. Vaše osobnl údaje 
1próvco zpt'll(OV4vá po dobu nezbytnou pro naplnfnl 
účelu zpracováni, tj. zpravldl1 po diJbu trvtnl amluvnlho 
V7.tahu. Správce Je VS&k oprdvnfn, d41e zpracoVávat Vak 
osobnl údaje pro aplnml svých dalJI úkonných povinnosti 
(napf. v oblosti orchlVnictvl, kybcmetldté bezpetnostl, 
obhajobu svých pn\vnlch nárola\). 

tC: 11009395 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová sehránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdélujeme Vám déle, te wčl Správci máte následujld práva 
vyplývojicl z GDPR: 

• pri'VO pofadóvat pfistnp k osobnlm údaj6m, které 
o Vás zpracováváme, čim! se rozum! právo 1lskat od 
správce potvrunl. zda osobnl údaje, které se Vás týbjl. 
Jsou čl nejsou zpraaw:lvány, a pokud Je tomu ták. máte 
právo z.lskat ptlstup k těmto osobnfro údajům a k dalAim 
lnformaclm uvedeným v čl 1S GDPR; 

• pmo pofadovat opravu osobnich údaj6. které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo pof.adovat výmaz osobnlch údajd v pflpadech, 
které Jsou upraveny v čl. I? Obecného natfzenl. Toto 
právo nenl absolutnl. Ve vyjmenovaných ptlpadech jej 
nelze uplatnit (napt. vyfaduje-11 daW ipracOYáni právnl 
ptedpls nebo je zpracováni prováděno ve vefejnmi 
zájmu v oblasti wfejného zdravil; 

• prá'VO potadovat omezeni zpracownl údaj6 
v pHpadech, které jsou upraveny v B. 18 GDPR; 

• práw na pmlOdtclnoat óda~. za podmlnek 
a a omeznilml uvedenými v tl 20 GDPR pokud se 
1pracovtlnl provtldl outomallZOVllné a zánmfl ae jedn6 
o ůdnje, které 1pr6.vce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejli smluvni stranou jste nebo pro provedeni c:ipattenl 
pf!Jatých pted uzavtmlm smlouvy na Vašltádost. 
Jsou-U splnmy uvedené podmlnky, spn\vce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, haně pou!lvaném 
a strojově čitelném formátu. a máte prévo ptedat tyto 
údaje Jinému správci, nebo můžete poiádat, aby údaje 
byly ptcdány Jinfmu sprivcl ptlmo; 

• prá'VO ~ námldm proti ipracovánl, jsou-li právnlm 
základem 7.pracovánlm oprávněné 7.ájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, t.e Vaše osobnl údaje nejsou 
pfedmětem tádm!ho automatlZO\'aJlého lndlvtduálnlho 
rozhodováni ani nedochází k profilováni ( automatizované 
zpracováni osobnkh údajů spočlvajldch v jejich použiti 
k hodnoceni některých osobnlch aspektµ vztahujickh se 
k fyzické osobě). 
V ptlpadi, kdy se domnlváte, t.e správce ipracovává Vaše 
osobnl údaje neoprávněné čl Jinak porušllJe Vm práva. 
máte právo podat stlt.nost u dw.orového útadu: Otadu pro 
<lChranu osobnich údaJťl. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo poUdat o ICludnl oduonu. 

Tel: 596 200 111 
Fax: 595 118 661 

www.zuova.cz 
podatetna@zuova.cz 



Datová zpráva ID zprávy: 906433303 

~ O~~oVá tpráya {lq: 906433303) 

Předmět: Objednávka měření 

Dodáno: 12.05.2021 12:22 

Doručeno: 12.05.2021 12:29 
. 

Qc;lesíl~t-~J 

Název: BOZP - PO s. r.o., Lhotská 2203/20, 19300 Praha 9, CZ 

ID schránky: yvtsmcc 

Typ schránky: Právnická osoba 

Př:íje_m_ce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Název: 

, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 
ID schránky: pubj9r8 

[ ·Další. in"formaG~ 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: Zdeňka Zuščíková 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Přílohy-· 

Objednávka měření OLOMOUC.pdf 

12.05.2021 12:22:05 

12.05.2021 12:22:05 

12.05.2021 12:29:25 

EVO: Datová zpráva byla podána. 

EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

1 

--1 

I 

VytisRnuto: 12.05.2021 12:29:49 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




